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Tugev tuul põhjustas avarii
Laupäeval kella 16 ajal juhtus 

Tallinna–Tartu maanteel Paide 

vallas Mustlas liiklusõnnetus.

Tallinna poolt tulnud Škodale 

kukkus tee ääres kasvanud suur 

puu. Juhi selgitusel liikus ta auto-

de kolonnis viimasena, puu lan-

ges nii ootamatult, et ta ei jõudnud 

enne avariid pidurdada, seega oli 

kokkupõrke hetkel auto kiirus um-

bes 90 kilomeetrit tunnis.

Sõidukis olnud perekond 

vigastada ei saanud. Liiklus oli 

umbes tund aega häiritud. (JT)

Suure tõenäosusega sai 
ametisse viimane 
maasekretär
Alates eilsest töötab Järva maa-

sekretärina Rainer Eidemiller.

Järva maavanem Alo Aasma 

ütles, et endine maasekretär 

Virve Toode lahkus omal soovil 

töölt 8. augustil ning seejärel 

kuulutati välja asutusesisene 

konkurss, kus Eidemiller ainsa-

na kandideeris. «Loodan, et Rai-

neri tööpanus on maavalitsuses 

sama suur, kui see oli tal varem 

vabaühendustes,» sõnas ta.

Aasma lisas, et kuna paari 

aasta pärast võivad maavalit-

sused kaduda, siis on praegu 

väga raske uusi töötajaid leida. 

«Kes see ikka soovib töökohta, 

mille tuleviku suhtes kindlus 

puudub,» märkis ta.

Rainer Eidemiller on sündi-

nud 1970. aastal. 1989. aastal 

lõpetas ta Paide I keskkooli ja 

1994. aastal Tartu Ülikooli õigus-

teaduskonna.

Aastatel 1994–2004 töötas ta 

juristina Järva maksuametis, 

2004–2006 oli maksu- ja tolli-

ameti Lääne maksu- ja tollikes-

kuse juriidilise osakonna juhata-

ja ning aastatel 2006–2013 juris-

tina advokaadibüroos Glimstedt.

Enne maasekretärina tööle 

asumist oli Rainer Eidemiller 

maavalitsuse kantselei pea-

spetsialist.

Eidemiller on aktiivselt kaasa 

löönud ühiskondlikus tegevu-

ses. Ta on ühenduse Weissens-

tein ning säästva renoveerimise 

infokeskuse Paide ühenduse ju-

hatuse esimees ning Türi vana 

maja sõprade klubi asutaja.

2006. ja 2013. aastal valiti ta 

aasta vabatahtlikuks. 2011. aastal 

autasustas maavanem Rainer Ei-

demillerit Järvamaa teenetemär-

giga. 2012 aastal pälvis ta Järva-

maa kultuurihoidja preemia. (JT)

Suurt sünnipäeva 
peeti kolme peale

Kuigi enamik koole alustab õppetööd ülehomme, 1. septemb-
ril, tegi Järvamaa kutsehariduskeskus aastaga algust juba 
eile. Kell 10.30 alustasid aktust Paide ja Särevere õppekoht.
Õppe- ja arendustöö üksuse juhataja Külli Marrandi soovis 
avakõnes edu kõigile. «Meie koolis ei ole raske, kui käia siin 
iga päev,» julgustas ta uusi õppureid.
Marrandi ütlust mööda on ka tänavu Järvamaa kutseharidus-
keskuses kavas palju uut. «Eelmisel aastal muutusid õppeka-
vad, aga tänavu on muutunud juhtkond ja klassijuhatajad,» 
täpsustas ta.

Paide ja Särevere õppekoht on sel aastal vastu võtnud kok-
ku 472 avaldust. Vanemate õpperühmade õppureid jätkab kut-
sehariduskeskuses 454.

Järvamaa kutsehariduskeskuse arenguspetsialisti Valev Väl-
jaotsa andmetel oli avaldusi rohkem kui eelmisel aastal. «Suu-
rem huvi võis olla tingitud uutest erialadest, tegevusjuhenda-
ja, hooldustöötaja ja kokk kutsekeskhariduse alusel,» sõnas ta.

Kõige rohkem avaldusi laekus Väljaotsa teada infotehnoloo-
gia ja autotehniku erialale. «Praegu võin öelda, et näiteks kok-
ki oleks võinud rohkem olla,» lisas ta. Väljaots märkis veel, et 
kui kokku võib panna 30 inimesega õpperühma, siis praegu on 
neis keskeltläbi 20-30 õppurit. «See hulk on praegu täiesti nor-
maalne selleks, et õpperühm ikkagi käima läheks,» ütles ta.

Väljaotsa selgitust mööda saab tänavusele vastuvõtule tõe-
se hinnangu anda alles siis, kui on avanenud võimalus võrrel-
da seda teiste kutsehariduskeskustega. «Me ise tunneme, et 
on hästi läinud,» märkis ta.

Nurme põhikooli lõpetanud 18aastane Helen Tullus otsus-
tas jätkata haridusteed Järvamaa kutsehariduskeskuses ees-
kätt seetõttu, et on siitkandist pärit. «Valiku olin teinud juba 
ammu ja ega teisi kooli peale siinse kutsehariduskeskuse mõt-
tes olnudki,» ütles ta.

Tullus asub õppima puhastusteenindaja erialal, mille õpe 
kestab kaks aastat.
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Eelmisel laupäeval oli Paide 

pidumeeleolus ning kui Tallin-

na poolt kesklinna sõitjatele ei 

reetnud miski, et maakonna-

keskuses pidu peetakse, siis 

selgus saabus kultuurikeskuse 

juures – nii parkla, selle ümb-

rus, sõidutee kui ka Lembitu 

park oli tihedalt rahvast, müü-

giplatse ja atraktsioone täis.

Korraga oli käimas nii Tre 

raadio sünnipäev kui ka Paide 

kultuurikeskuse hooaja avaüri-

tus, lisaks vahele pikitud  Paide 

linna eelseisva sünnipäevaga 

seotud ettevõtmisi.

Päev algas kell 10 suure su-

velõpulaadaga Pärnu tänaval, 

tunnijagu hiljem saabus kohale 

uhke tsikliparaad. Päeva väl-

tel nägi laval kultuurikeskuses 

tegutsevate ringide esinemist, 

näidistunnid ja -treeningud 

leidsid aset nii majas kui ka 

õues ja kohale tulnud huvilis-

tele oli see hea võimalus teada 

saada, millega on kohalikus 

kultuuritemplis tegeleda või-

malik. Samuti oli see hea päev 

osta  soodsa hinnaga uue hoo-

aja teatri- ja kontserdipileteid.

Suurematest teatritest olid 

sügishooaega tutvustamas 

Rakvere teater ja Rahvusooper 

Estonia. Pealinna rahvas tõi 

vaatajateni killukese uuest bal-

letihooajast ning katkendi muu-

sikalist «Minu veetlev leedi».

Mida põnevat veel Estonia 

vahendusel Paides lavale jõuab, 

tutvustas peadirektor Aivar 

Mäe, kes ühtlasi jagas kiidusõ-

nu kultuuriteadlikule Järvamaa 

publikule ning avaldas lootust, 

et ka uuel hooajal saalid sama 

palju rahvast täis on.

Paide linnavalitsus  korral-

das sünnipäeva eel konkursi, 

mille peategelased olid sünni-

päevale kohaselt lillekimbud ja 

tordid. Võistlema toodud kim-

pude ja tortide hulgast valisid 

hindajad välja Maimu Lombi 

päevalilledega buketi ning Piret 

Hansmani küpsetatud Vallitor-

ni kujutava tordi.

Kui vali tuul välja arvata, 

oli ilmataatki suure sünnipäe-

va korraldajatega mestis ning 

päike ja parajad soojakraadid 

vaid soosisid väliseid tegevusi.

Õhtu edenedes kogune-

sid pidulised õhtu peaesine-

ja – ansambli Secret Service 

esinemise ootuses E-piima 

spordihalli. Kesk-Eesti Tre 

raadio direktor Mati Palmet 

ütles, et esialgsel hinnangul 

oli 80ndate menubändi esine-

mist vaatamas-kuulamas 1400 

muusikasõpra.

Ka spordihall täitis nii esi-

nejate kui ka korraldajate ootu-

sed ning Palmeti hinnangul on 

tegemist hea kontserdisaaliga, 

kus edaspidi võiks suuri kont-

serte korraldada rohkemgi kui 

vaid kord aastas. 

Vaata pilte www.jt.ee

Kultuurihinge meenutab 
Imaveres mälestuspink
Nädalavahetusel tähistasid 

Imavere vallas elavad ja selle 

paikkonnaga seotud inimesed 

valla kaheksandaid päevi, mille 

keskmes olid imelised inimesed.

Kultuuritöö spetsialist Õnne-

la Lees ütles, veerandsaja-aasta-

se Imavere valla rahva kahek-

sanda kokkusaamise põhjus olid 

imelised inimesed, keda enda 

ümber märgata ja aastate tagant 

mäletada.

Suuremat tähelepanu osuta-

ti neist kahele: laupäeval esit-

leti rahvamajas lauluema Vaike 

Nilbi laulu- ja luulekogumikku 

«Kodused lood».

Pühapäeval aga olid kodu-

loohuvilised oodatud Imavere 

rahvamaja ette, et avada seal 

mälestuspink kultuurielu tee-

rajajale ja koduloouurijale Aino 

Kärdile (1921–1993).

Valla sotsiaaltöötaja Ada 

Nõmmküla selgitusel oli Aino 

Kärt kauane kultuuritöötaja, kes 

alustas rahvamaja ehitamist 1959. 

aastal Imavere mõisa vanast vii-

navabrikust. «Tema koostatud on 

Imavere kultuurikroonika, alates 

1964. aastast juhendas ta laste 

puhkpilliorkestrit Imavere koolis 

ja oli ka käsitööõpetaja, tema al-

gatatud tavad on säilinud siiani, 

tähtis osa tema elust on olnud aga 

kodu-uurimisel, ta on olnud Eesti 

Rahva Muuseumi aukorrespon-

dent,» lausus ta.

Pärast Teet Treieri valmista-

tud mälestuspingi avamist oli 

koosviibimine, kus Aino Kärdi 

tähtsusest maakonna kultuuri-

loos rääkisid Järvamaa kultuu-

ritoa eestvedaja Tiiu Saarist ja 

Järvamaa muuseumi teadusjuht 

Ründo Mülts. (JT)
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